

Устройство дороги в белом варианте по определенным участкам, АТО Гагаузия

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 065 109,37 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. пер. Куйбушева от ул. Ленина до ул. Первомайская, ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 170 м., ширина 3 м., S-510 м2.				
1	RpDA04B	Scarificareausoara a impietruiriiipinala 5 cmadincimeautogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2	510,000	1,200	612,000
2	RpDA07A	Reprofilareapartiicarosabile a drumurilorimpietruiteexecutateme caniccuautogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	510,000	0,286	145,640
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	5,100	11 419,430	58 239,095
4	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении	100m2	-5,100	2 835,000	-14 458,500

1	2	3	4	5	6	7
		толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) - $k=5$				
		<i>Total</i>	Lei			44 538,235
		Total пер. Куйбушева от ул. Ленина до ул. Первомайская, ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 170 м., ширина 3 м., S-510 м2. Inclusiv salariu				44 538,235 1 429,000
		2. ул. Первомайская участок I (от дома № 16а до № 24), ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 80 м., ширина 3 м., S-240 м2.				
5	RpDA04B	Scarificareausoara a impietruiriiipinala 5 cmadincimeautogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2	240,000	1,200	288,000
6	RpDA07A	Reprofilareapartiicarosabile a drumurilorimpietruiteexecutateme caniccuautogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	240,000	0,286	68,640
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	2,400	11 419,510	27 406,825
8	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) - $k=5$	100m2	-2,400	2 835,000	-6 804,000
		<i>Total</i>	Lei			20 959,465
		Total ул. Первомайская участок I (от дома № 16а до № 24),				20 959,465 672,480

1	2	3	4	5	6	7
		ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 80 м., ширина 3 м., S-240 м2. Inclusiv salariu				
		3. ул. Первомайская участок 2 (от дома № 16 до № 6), ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 117 м., ширина 3 м., S-351 м2.				
9	RpDA04B	Scarificareausoara a impietruiriipinala 5 cmadincimeautogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2	351,000	1,200	421,200
10	RpDA07A	Reprofilareapartiicarosabile a drumurilorimpietruiteexecutateme caniccuautogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	351,000	0,286	100,320
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	3,510	11 419,396	40 082,079
12	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134) - k=5	100m2	-3,510	2 835,000	-9 950,850
		<i>Total</i>	Lei			30 652,749
		Total ул. Первомайская участок 2 (от дома № 16 до № 6), ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 117 м., ширина 3 м., S-351 м2. Inclusiv salariu				30 652,749 983,480
		4. ул. Первомайская участок 3 (от дома № 11 до № 6), ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 190 м., ширина 3 м., S-570 м2.				
13	TsC21B1	Sapaturamecanica cu autogreder	100	1,140	1 443,860	1 646,000

1	2	3	4	5	6	7
		de pina la 175 CP, inclusiv imprastiere a pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) *Под корыто	m3			
14	TsC03E1	Sapaturamecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) *Погрузка	100 m3	1,140	672,984	767,202
15	TsI51A1	Transportare a pamintului cu autoba sculant de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	171,000	7,295	1 247,502
16	DI96	Compactare a ambulei in pamint de ecat. II, cu compactor pneumatic de 25 t, 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатами до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	0,570	925,421	527,490
17	DA06B2	Strat de agregat natural cilindric, avind functia de rezistent la filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliv si anticapilara, cu asterner mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	28,500	413,083	11 772,863
18	DI134	Amenajare mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra spar taprin metoda impanarii in un strat cu H=15 cm (Устройство	100 m2	5,700	11 419,450	65 090,865

1	2	3	4	5	6	7
		щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-10 cm				
		<i>Total</i>	Lei			81 051,922
		Total ул. Первомайская участок 3 (от дома № 11 до № 6), ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 190 м., ширина 3 м., S-570 м2. Inclusiv salariu				81 051,922 1 548,120
		5. ул. Первомайская участок 4 (от дома № 1 до № 6), ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 230 м., ширина 3 м., S-690 м2.				
19	TsC21B1	Sapaturamecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastiere apamintului la 10 m, in terencatg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) *Под корыто	100 m3	1,380	1 444,058	1 992,800
20	TsC03E1	Sapaturamecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule terencatg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) *Погрузка	100 m3	1,380	672,984	928,718
21	TsI51A1	Transportare apamintului cu autoba sculantade 10 t la distantade: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	207,000	7,295	1 510,085
22	DI96	Compactare a mbleului in pamint d ecat. II, cu compactor pneuride 25 t , 8 parcursuripe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокотками до 25 тн	100 m3	0,690	925,536	638,620

1	2	3	4	5	6	7
		за 8 проходов по одному следу)				
23	DA06B2	Stratdeagregatenaturalecilindrate, avindfunciaderezistentafiltranta, izolatoare, aerisire, antigelivasianticapilara, cuasterneremecanica, cunisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	34,500	413,082	14 251,332
24	DI134	Amenajareamecanizata a imbracaminteirutieredinpiatraspar taprinmetodaimpanariiintr-unstratcu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-10 cm	100m2	6,900	11 419,475	78 794,377
		<i>Total</i>	Lei			98 115,932
		Total ул. Первомайская участок 4 (от дома № 1 до № 6), ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 230 м., ширина 3 м., S-690 м2. Inclusiv salariu				98 115,932 1 874,040
		6. ул. Гагарина от № 2 до № 46, ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 570 м., ширина 3 м., S-1710 м2.				
25	RpDA04B	Scarificareausoara a impietruiriipinala 5 cmadincimeautogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2	1 710,000	1,200	2 052,000
26	RpDA07A	Reprofilareapartiicarosabile a drumurilorimpietruiteexecutate mecaniccuautogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	1 710,000	0,286	488,840
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-	100m2	17,100	11 419,448	195 272,567

1	2	3	4	5	6	7
		un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом)				
28	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) - k=5	100m2	-17,100	2 835,000	-48 478,500
		Total	Lei			149 334,907
		Total ул. Гагарина от № 2 до № 46, ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 570 м., ширина 3 м., S-1710 м2. Inclusiv salariu				149 334,907 4 791,400
		7. Переулок Карчагина от № 2 до № 22, ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 280 м., ширина 3 м., S-840 м2.				
29	TsC21B1	Sapaturamecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastiere a pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) *Под корыто	100 m3	1,680	1 444,048	2 426,000
30	TsC03E1	Sapaturamecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) *Погрузка	100 m3	1,680	672,984	1 130,613
31	TsI51A1	Transportare a pamintului cu autoba	t	252,000	7,295	1 838,392

1	2	3	4	5	6	7
		sculantade 10 t ladistantade: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)				
32	DI96	Compactare a ambuleului în pământ ecât. II, cu compactor pneumatic 25 t, 8 parcurșuripe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокотками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	0,840	925,845	777,710
33	DA06B2	Strat de agregat natural ecilindrate, avind funcțiaderezistentăfiltrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere mecanică, cunisiș (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозостойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	42,000	413,078	17 349,285
34	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împanării într- un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом)	100m2	8,400	11 419,472	95 923,561
		<i>Total</i>	Lei			119 445,561
		Total Переулок Карчагина от № 2 до № 22, ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 280 м., ширина 3 м., S-840 м2. Inclusiv salariu				119 445,561 2 281,440
		8. ул. Ленина от № 265 до № 285 "Орешник", ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 305 м., ширина 3 м., S-915 м2.				
35	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pină la 175 CP, inclusiv împrăștierea pământului la 10 m, în terencatg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) *Под корыто	100 m3	1,830	1 443,934	2 642,400

1	2	3	4	5	6	7
36	TsC03E1	Sapaturamecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna sicomandahidraulica, in pamint cu umiditatenaturala, descarcare in autovehiculeterencatg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобиле, грунт естественной влажности I категории) *Погрузка	100 m3	1,830	673,078	1 231,733
37	TsI51A1	Transportareapamintuluicuaautoba sculantade 10 t ladistantade: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	274,500	7,295	2 002,545
38	DI96	Compactarearambleuluiin pamintd ecat.II, cu compactorpneuride 25 t , 8 parcursuripe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	0,915	926,131	847,410
39	DA06B2	Stratdeagregatenaturalecilindrate, avindfunciaderezistentafiltranta, izolatoare, aerisire, antigelivasianticapilara, cuasterneremecanica, cunisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	45,750	413,077	18 898,250
40	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство	100m2	9,150	11 419,461	104 488,065

1	2	3	4	5	6	7
		щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)				
		<i>Total</i>	Lei			130 110,403
		Total ул. Ленина от № 265 до № 285 "Орешник", ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 305 м., ширина 3 м., S-915 м2. Inclusiv salariu				130 110,403 2 485,120
		9. Переулок В. Маяковского от № 10 до № 32, ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 315 м., ширина 3 м., S-945 м2.				
41	RpDA04B	Scarificareausoara a impietruiriipinala 5 cmadincimeautogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2	945,000	1,200	1 134,000
42	RpDA07A	Reprofilareapartiicarosabile a drumurilorimpietruiteexecutateme caniccuautogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	945,000	0,286	270,160
43	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	9,450	11 419,438	107 913,686
44	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134) - k=5	100m2	-9,450	2 835,000	-26 790,750
		<i>Total</i>	Lei			82 527,096
		Total Переулок В. Маяковского от № 10 до № 32, ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 315 м.,				82 527,096 2 647,880

1	2	3	4	5	6	7
		ширина 3 м., S-945 м2. Inclusiv salariu				

		Total	Lei	756 736,28
		Asigurari sociale si medicale	24 %	4 491,11
		Total		761 227,39
		Cheltuieli de regie	10 %	76 122,74
		Total		837 350,13
		Beneficiu de deviz	6 %	50 241,01
		Total		887 591,14
		TVA	20 %	177 518,23
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 065 109,37

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Устройство дороги в белом
варианте по определенным
участкам, АТО Гагаузия**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 065 109,37 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	55,777	40,00	2 231,080
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	77,560	40,00	3 102,400

3.	9310060019930	Muncitor	h-om	334,487	40,00	13 379,480
		Total manopera				18 712,96

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	67,710	400,00	27 084,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	67,710	450,00	30 469,500
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 043,091	450,00	469 390,950
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	101,565	450,00	45 704,250
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	197,634	250,00	49 408,500
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	238,104	20,00	4 762,080
		Total materiale de construcții				626 819,28

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	38,043	400,00	15 217,200
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	23,066	267,57	6 171,770
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	183,494	250,00	45 873,500
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	75,835	250,00	18 958,750
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,593	250,00	898,250
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	11,759	345,12	4 058,266
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	22,264	200,00	4 452,800
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	7,177	23,17	166,290
9.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,593	260,00	934,180
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	20,983	314,47	6 598,524
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	31,498	250,00	7 874,500
		Total utilaje de construcții				111 204,04

Total	Lei	756 736,28
Asigurari sociale si medicale	24 %	4 491,11
Total		761 227,39
Cheltuieli de regie	10 %	76 122,74
Total		837 350,13
Beneficiu de deviz	6 %	50 241,01
Total		887 591,14
TVA	20 %	177 518,23

Total deviz: **1 065 109,37**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Устройство дороги в белом варианте по определенным участкам, АТО Гагаузия **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. пер. Куйбушева от ул. Ленина до ул. Первомайская, ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 170 м., ширина 3 м., S-510 м2.				
1	RpDA04B	Scarificareausoara a impietruiriipinala 5 cmadincimeautogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2			1,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	40,00	0,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	400,00	0,40
2	RpDA07A	Reprofilareapartiicarosabile a drumurilorimpietruiteexecutatemecaniccuaut ogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2			0,286
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	40,00	0,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	400,00	0,26
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			11 419,430
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	450,00	8 505,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	450,00	675,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	450,00	450,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,78
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,61
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	23,17	2,46
4	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) - k=5	100m2			2 835,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	450,00	2 835,00
		2. ул. Первомайская участок I (от дома № 16а до № 24), ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 80 м., ширина 3 м., S-240 м2.				
5	RpDA04B	Scarificareausoara a impietruiriipinala 5 cmadincimeautogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до	m2			1,200

1	2	3	4	5	6	7
		глубины 5 см, автогрейдером)				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	40,00	0,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	400,00	0,40
6	RpDA07A	Reprofilareapartiicarosabile a drumurilorimpietruiteexecutatemechaniccuautogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2			0,286
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	40,00	0,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	400,00	0,26
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом)	100m2			11 419,510
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	450,00	8 505,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	450,00	675,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	450,00	450,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,83
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,58
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,54
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	23,17	2,45
8	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) - k=5	100m2			2 835,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	450,00	2 835,00
		3. ул. Первомайская участок 2 (от дома № 16 до № 6), ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 117 м., ширина 3 м., S-351 м2.				
9	RpDA04B	Scarificareausoara a impietruirii pina la 5 cm adincimeautogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2			1,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	40,00	0,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	400,00	0,40
10	RpDA07A	Reprofilareapartiicarosabile a drumurilorimpietruiteexecutatemechaniccuautogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2			0,286
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	40,00	0,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	400,00	0,26
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом)	100m2			11 419,396
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	450,00	8 505,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	450,00	675,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	450,00	450,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,62
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,99
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,49
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,49
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	23,17	2,46
12	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de	100m2			2 835,000

1	2	3	4	5	6	7
		grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) - k=5				
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	450,00	2 835,00
		4. ул. Первомайская участок 3 (от дома № 11 до № 6), ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 190 м., ширина 3 м., S-570 м2.				
13	TsC21B1	Sapaturamecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusivimprastiereapamintului la 10 m, in terencatg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) *Под корыто	100 m3			1 443,860
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	400,00	1 443,86
14	TsC03E1	Sapaturamecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna sicomandahidraulica, in pamint cu umiditatenaturala, descarcare in autovehiculeterencatg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобиле, грунт естественной влажности I категории) *Погрузка	100 m3			672,984
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	345,12	672,98
15	TsI51A1	Transportareapamintuluicuaautobasculantade 10 t ladistantade: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			7,295
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	314,47	7,30
16	DI96	Compactarearambleuluiin pamintdecat.II, cu compactorpe pneuride 25 t , 8 parcursuripe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			925,421
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	250,00	297,81
	2952260003552	Buldozer pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,5900	200,00	317,89
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	260,00	309,72
17	DA06B2	Stratdeagregatenaturalecilindrate, avindfunctiaderezistentafiltranta, izolatoare, aerisire, antigelivasi anticapilara, cuasterneremecanica, cunisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			413,083
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	40,00	14,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	250,00	327,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	267,57	40,94
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
18	DI134	Amenajareamecanizata a imbracaminteirutieredinpiatraspartaprinmetodaimpanariiintr-unstratcu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-10 cm	100m2			11 419,450
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	450,00	8 505,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	450,00	675,00

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	450,00	450,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,77
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,61
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,51
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	23,17	2,46
		5. ул. Первомайская участок 4 (от дома № 1 до № 6), ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 230 м., ширина 3 м., S-690 м2.				
19	TsC21B1	Sapaturamecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastiere a pamintului la 10 m, in terencatg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) *Под корыто	100 m3			1 444,058
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	400,00	1 444,06
20	TsC03E1	Sapaturamecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna sicomandahidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule terencatg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) *Погрузка	100 m3			672,984
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	345,12	672,98
21	TsI51A1	Transportare a pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			7,295
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	314,47	7,30
22	DI96	Compactare a ambleului in pamint decat. II, cu compactor pneumatic de 25 t, 8 parcuri pe urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			925,536
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	250,00	297,83
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	200,00	317,97
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	260,00	309,74
23	DA06B2	Strat de agregat natural cilindric, avind functia de rezistentă la filtranta, izolatoare, aerisire, anti-gelivasi anti-capilara, cu asternere mecanica, cunisi p (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			413,082
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	40,00	14,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	250,00	327,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	267,57	40,94
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
24	DI134	Amenajare mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra spartă prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-10 cm	100m2			11 419,475

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	450,00	8 505,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	450,00	675,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	450,00	450,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,81
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,59
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,51
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	23,17	2,45
		6. ул. Гагарина от № 2 до № 46, ремонт в белом варианте Н-10 см., длина 570 м., ширина 3 м., S-1710 м2.				
25	RpDA04B	Scarificareusoara a împietruirii pînă la 5 cm adîncime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2			1,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	40,00	0,80
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0010	400,00	0,40
26	RpDA07A	Reprofilareapartiicarosabile a drumurilor împietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2			0,286
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	40,00	0,03
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00065	400,00	0,26
27	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом)	100m2			11 419,448
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	450,00	8 505,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	450,00	675,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	450,00	450,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,49
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	23,17	2,46
28	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134) - k=5	100m2			2 835,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	450,00	2 835,00
		7. Переулок Карчагина от № 2 до № 22, ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 280 м., ширина 3 м., S-840 м2.				
29	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împriestiere a pămîntului la 10 m, în teren cat. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) *Под корыто	100 m3			1 444,048
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	400,00	1 444,05
30	TsC03E1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă sicomandă hidraulică, în pămînt cu	100 m3			672,984

1	2	3	4	5	6	7
		umiditate naturală, descărcare în autovehicule terencatg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) *Погрузка				
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	345,12	672,98
31	TsI51A1	Transportare a mîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			7,295
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0232	314,47	7,30
32	DI96	Compactare a mîntului în pîntecul II, cu compactor pneumatic de 25 t, 8 parcuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатами до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			925,845
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	250,00	297,92
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	200,00	318,10
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	260,00	309,83
33	DA06B2	Strat de agregat natural cilindric, avînd funcții de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticapilară, cu asternere mecanică, cunîșip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			413,078
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	40,00	14,80
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	1421102200525	Nisip sortat nepalat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	250,00	327,75
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	267,57	40,94
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
34	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbrăcămintei rutiere din piatră spartă prin metoda împănării într-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом)	100m2			11 419,472
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	450,00	8 505,00
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	450,00	675,00
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	450,00	450,00
	11202062010361	Săvura	m3	1,0000	400,00	400,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,81
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,51
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	23,17	2,45
		8. ул. Ленина от № 265 до № 285 "Орешник", ремонт в белом варианте Н-15 см., длина 305 м., ширина 3 м., S-915 м2.				
35	TsC21B1	Săturare mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împănare a mîntului la 10 m, în terencatg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) *Под корыто	100 m3			1 443,934

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	400,00	1 443,93
36	TsC03E1	Sapaturamecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna sicomandahidraulica, in pamint cu umiditatenaturala, descarcare in autovehiculeterencatg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобиле, грунт естественной влажности I категории) *Погрузка	100 m3			673,078
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	345,12	673,08
37	TsI51A1	Transportareapamintuluicuaautobasculantade 10 t ladistantade: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			7,295
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	314,47	7,30
38	DI96	Compactarearambleuluiinpamintdecat.II, cucompactorpneuride 25 t , 8 parcursuripe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			926,131
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	250,00	298,09
	2952260003552	Buldozer pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW	h-ut	1,5900	200,00	318,03
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	260,00	310,01
39	DA06B2	Stratdeagregatenaturalecilindrate, avindfunctiaderezistentafiltranta, izolatoare, aerisire, antigelivasi anticapilara, cuasterneremecanica, cunisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			413,077
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	40,00	14,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	250,00	327,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	267,57	40,94
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	400,00	19,20
40	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			11 419,461
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	450,00	8 505,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	450,00	675,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	450,00	450,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,79
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,61
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,51
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	23,17	2,46
		9. Переулок В. Маяковского от № 10 до № 32, ремонт в белом				

1	2	3	4	5	6	7
		варианте Н-10 см., длина 315 м., ширина 3 м., S-945 м2.				
41	RpDA04B	Scarificareausoara a impietruiriipinala 5 cmadincimeautogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2			1,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	40,00	0,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	400,00	0,40
42	RpDA07A	Reprofilareapartiicarosabile a drumurilorimpietruiteexecutatemechaniccuautogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2			0,286
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	40,00	0,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	400,00	0,26
43	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii într-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом)	100m2			11 419,438
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	450,00	8 505,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	450,00	675,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	450,00	450,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,49
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,49
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	23,17	2,46
44	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) - k=5	100m2			2 835,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	450,00	2 835,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.